CONG TY CO PHAN PAO TAO NGHIEP VU BAT PONG SAN VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAO TAO NGHIEP VU BAT
PONG SAN VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM REAL ESTATE TRAINING
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VNRET JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110106922
3. Ngay thanh lap: 06/09/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 4A3, Khu B2, Tap thé Hoc vién An ninh nhan dan, Phuong Van Quan, Quan
Ha Dong, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0384600709 Fax:

Email: hvdaotaobds@gmail.com Website: https://hocvienbatdongsan.edu.vn
/

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1. |Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
2. |Dich vu hd trg gido duc 8560
3. |Lap trinh may vi tinh 6201
4.  |Tu vin mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
5. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
6. [Xuly dir liéu, cho thué va céac hoat dong lién quan 6311
7. |Cong thong tin 6312
Chi tiét: trir hoat dong bao chi
8.  [Dich vu thong tin khac chua duge phén vao dau 6399
Chi tiét: trir hoat dong bao chi
9.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
10. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Tu van bat dong san, Mo1 gioi bat dong san, Quan Iy
bat dong san, San giao dich bat dong san
11. |Hoat dong tu van quan ly 7020
12.  |Hoat dong kién tric va tu van ki thuat c6 lién quan 7110
13. |Quang céo 7310
14. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
15.  |Xuét ban phan mém 5820
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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NONG THI
LAN ANH

Thén B6 Ludng,
Xa Tinh Bic,
Huyén Loc Binh,
Tinh Lang Son,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

15.000

150.000.000

15,000

0201940118
25

NGUYEN
VAN SANG

Thon Song Khé,
Xa Tam Hung,
Huyén Thanh
Oai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

0010990192
73
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3 |PHAM bUC
VIET

Xo6m Thach Tac,
Xa Ninh My,
Huyén Hoa Lu,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

0370970011
41

4 |TRAN XUAN
LUONG

TT HVAN,
Phuong Van
Quan, Quan Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

40,000

0270770002
44

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: PHAM DUC VIET Gi6i tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 25/07/1997 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 037097001141

Ngay cap:  09/05/2021 Noi cap: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tr: Xom Thach Tac, Xa Ninh My, Huyén Hoa Lu, Tinh Ninh Binh, Viét
Nam

Dia chi lién lac: Xom Thach Tac, Xa Ninh My, Huyén Hoa Lu, Tinh Ninh Binh, Viét
Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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